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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT
SEKRETARIATI

RENDI I DITES

Mbledhja e Késhillit Kombétar té Territorit dhe Ujit
E Enijte, daté 23.10.2025, ora 11%°— 12%

Leje Ndértimi pér objektin: “Godiné hotelerie dhe banim 1, 2, 3 dhe 4 kate me pishiné dhe
1 kat parkim néntoké”, me vendndodhje né Tale, Bashkia Lezhé, me subjekt zhvillues
shoqgéring “Demal” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Godiné 1 kat me funksion “Bar Restorant”, me vendndodhje
né Bashkiné Vloré, me zhvillues Z.Ilir Nikaj.

Leje Ndértimi pér objektin: “Shtesé kati dhe shtesé anésore pér objektin ekzistues 2 kate
dhe 1 kat néntoké, me funksion punishte, ndodhur né Lundér, Njésia Administrative
Farké, Bashkia Tirané, me subjekt zhvillues shogériné “Av 7” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Stallé lopésh”, me vendndodhje Pezé e Madhe, Bashkia
Tirané, me subjekt zhvillues Znj. Entela Peza.

Leje Ndértimi pér objektin: “Kapanon pér magazinimin e produkteve bujqésore me mur
rrethues”, me vendndodhje né Zonén Fshat, Bashkia Krujé, me subjekt zhvillues Zn;.
Marsida Thomollari.

Leje Ndértimi pér objektin: “Kompleks shérbimesh dhe magazinimi 1 dhe 2 kate (Tirana
Industrial Park)”, me vendndodhje né Bashkiné Voré, me subjekt zhvillues shoqgérin€ “He-
In Invest” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Strukturé shérbimi dhe magazinimi 2-3 kat me 1 kat
néntoké”, me vendndodhje né Vaqarr, Bashkia Tirané, me subjekt zhvillues shogériné “I N
D A” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Magaziné industriale 1 kat, zyra 3 kat dhe mur rrethues”,
me vendndodhje Bashkia Tirané, me subjekt zhvillues shogériné “FMI Trade & Construction”
sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Kapanon industrial 1 kat”, me vendndodhje né Krujé,
Bashkia Krujé, me zhvillues Z. Sami Xhixha.

Pér miratimin e shtyrjes sé afatit dhe ndryshim projekti gjaté ndértimit pér objektin:
“Godiné shérbimi restorant me 2 kate mbi toké dhe 1 kate néntoké”, me vendndodhje né
Bashkiné Vloré, me subjekt zhvillues shoqériné “Baitel Bojo Resort” sh.p.k.
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Pér miratimin e ndryshimeve né projekt gjaté ndértimit pér objektin: “Strukturé banimi
dhe hotelerie 1-8 kate, me 2 kate parkim néntoké”, me vendndodhje né Bashkiné Vloré,
me subjekt zhvillues shoqériné “Brunes” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Pérmiresimi dhe zgjerimi i infrastruktures laboratorike dhe
shtrimi i linjave té gazit pér departamentin e mbrojtjes s¢ biméve”, me vendndodhje né
Bashkiné Tirané, me subjekt zhvillues “Instituti Siguris€ Ushqimore dhe Veterinaris€”.

Pér miratimin e ndryshimit té projektit gjaté ndértimit pér objektin: “Shtesé anésore e
institutit t¢ mjekésisé ligjore, “Ndértimi i dhomés frigoriferike kufomambajtése”, me
vendndodhje né Bashkiné Tirané, me zhvillues Institutin e Mjekésis€ Ligjore.

Leje Ndértimi pér objektin: “Ndértimi i impiantit fotovoltaik “Power Energy Solar Park
25 MW”, me vendndodhje né Dérménas, Bashkia Fier, me subjekt zhvillues shoqériné
“Power Energy” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Strukturé hotelerie dhe banimi 1-5 kate mbi toké, me 1 kat
néntoké'", me vendodhje né Jalé, Bashkia Himaré, me subjekt zhvillues shoqériné “Aba
Property Development & Management” sh.p.k

Leje Ndértimi pér objektin: “Objekt Hotelerie me 6 kate mbitoké dhe 2 kate néntoké”,
me vendndodhje né Ksamil, Bashkia Sarandé, me zhvillues Z.Myrvet Korbi dhe Znj.Hasime
Korbi.

Leje Ndértimi pér objektin: “Objekt banimi dhe shérbimi “Golem Rezidence”, me
vendndodhje né Golem, Bashkia Kavajé, me subjekt zhvillues shogériné “A.S. Construction”
sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Godiné banimi dhe shérbimi me 5, 7, 16, 17, 18, 19, 20 dhe
21 kate mbi toké dhe me 2 kate néntoké”, me vendndodhje prané Rrugés “S maj”, Bashkia
Tirané, me subjekt zhvillues shogérin€ “Eb Construction” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Agroturizém - struktura akomodimi dhe shérbimi 1 dhe 2
kate me pishina té jashtme”, me vendndodhje né Shéngjergj, Bashkia Tirané”, me subjekt
zhvillues Znj.Fatbardha Duka.

Leje Ndértimi pér objektin: “Agroturizém - struktura akomodimi dhe shérbimi 1 dhe 2
kate me pishina té jashtme”, me vendndodhje né Shéngjergj, Bashkia Tirané”, me subjekt
zhvillues Znj.Athina Kolvani.

Leje Ndértimi pér objektin: “Agroturizém 1017, Struktura druri akomoduese”, me
vendndodhje né Corovodé, Bashkia Skrapar, me subjekt zhvillues shoqériné€ “Agroturizém
101" sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Strukturé 2 kate me funksion agroturizém”, me
vendndodhje né Vermosh, Bashkia Malési e Madhe, me zhvillues Znj.Florinda Peraj.

Leje Ndértimi pér objektin: “Objekte 1, 3 dhe 4 kate me 1 kat néntoké me funksion
shérbimi, zyra dhe magaziné industriale, dhe mur rrethues”, me vendndodhje né
Bashkiné Tirané, me subjekt zhvillues shogériné “Arb-Security” sh.p.k.
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Leje Ndértimi pér objektin: “Kapanon industrial 1 kat dhe ambiente ndihmése 3 kate me
mur rrethues”, me vendndodhje né Xhafzotaj, Bashkia Durrés, me subjekt zhvillues
shoqgériné “Xhaferraj — Alumin” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Objekt showroom dhe magazine 1 dhe 2 kat me mur
rrethues”, me vendndodhje né Bashkiné Finiq, me subjekt zhvillues shoqériné “Veéllezérit
Shallari” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Kapanon industrial 1 kat dhe ambjente ndihmése 3 kate me
mur rrethues”, me vendndodhje né Katund té Ri, Bashkia Durrés, me subjekt zhvillues
shoqgériné “Petro Beqiri” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Kompleks magazine industrial’, me vendndodhje né
Kosmac, Vau Dejés, me subjekt zhvillues shogériné “Erzeni/sh” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Godiné rezidenciale me 16 kate mbi toké dhe 2 katesh
néntoké”, me vendndodhje Qerret, Bashkia Kavajé, me subjekt zhvillues shoqériné€ “Dulla
Konstruksion” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Apartament Hotel 5 dhe 7 kate me 2 kate parkim néntoké”,
me vendndodhje né Rrugén e Elbasanit, Bashkia Tirané, me subjekt zhvillues shoqériné
“Xheluks Construksion” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Godiné banimi dhe shérbimi me 25 kat mbi toké dhe 3 kat
néntoké”, me vendndodhje prané Rrugés “Artan Lenja”, Bashkia Tirané, me subjekt
zhvillues shogérin€ “Met Invest” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Nalt Hotel”, Strukturé hoteleri dhe shérbime me 9 dhe 10
kate mbi toké dhe 1kat néntoké", Bashkia Shkodér, me subjekt zhvillues shoqériné “DBH
Construction”sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Strukturé banimi dhe shérbimi 7, 12, 14 kate dhe 2-3 kate
néntoké”, me vendndodhje Bashkiné Tirané, me subjekt zhvillues shogériné “Futura 23
Construction” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Objekt rezidencial, hoteleri dhe sherbime 12 kate mbi toké
dhe 3 kate néntoke”, me vendndodhje né Golem, Bashkia Kavajé, me subjekt zhvillues
shogérin€ “Aron -18” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Strukturé Hoteleri, Banim dhe Shérbime “Strati Di Mare”
me 1,4,7,8,12, 15 dhe 28 kate mbi toké dhe 3 kate néntoké”, me vendndodhje né Bashkiné
Lezhé, me subjekte zhvilluese shogérité “Eark” sh.p.k dhe “Flori” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Objekt banimi dhe sherbimesh 1, 5, 10, 15, 16 dhe 24 kate
me 5 kat parkimi néntoké”, me vendndodhje né Kashar, Bashkia Tirané, me subjekt
zhvillues shoqériné “Klensi” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Kompleks hoteleri, banim dhe shérbime 6 dhe 7 kate mbi
toké, me 1, 2 dhe 3 kate néntoké”, me vendndodhje né Sauk, Bashkia Tirané, me subjekt
zhvillues shogérin€ “Karoli Construction” sh.p.k.
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Leje Ndértimi pér objektin: “Resort rezidencial dhe turistik “The Collection” 1, 2, 3, 4
dhe S kate mbi toké, me 1 kat néntoké”, me vendndodhje né Orikum, Bashkia Vloré, me
subjekt zhvillues shogérin€ “3S” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Strukturé shérbimi e banimideri ne 25 kate mbi toké, me 5
kate néntoké”, me vendndodhje né rrugén “Konferenca e Pezés”, Bashkia Tirané, me
subjekt zhvillues shoqériné “Texas Development” sh.p.k.

Leje Zhvillimi pér objektin: “Godiné banimi dhe shérbimi 6, 7, 8 dhe 11 kate me 3 kate
parkimi néntoké”, me vendndodhje né Bashkiné Tirané, me subjekt zhvillues shoqériné
“Valona Konstruksion” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Kompleks banimi 1 deri né 8 kate me 2 kate néntoké”, me
vendndodhje né Radhimé, Bashkia Vloré, me subjekt zhvillues shogériné “Nik Construction”
sh.p.k.

Leje Zhvillimi pér objektin: “Kompleks banimi dhe shérbimi 2, 3, 6,7, 8,9, 10, 11, 14 dhe
15 kate mbi toké dhe 2 kate parkim néntoké”, me vendndodhje né Mjull-Bathore, Bashkia
Tirané, me subjekt zhvillues shoqgéring€ “CCP Group” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Kompleks me 5 godina banimi dhe shérbimi 12, 18, 20, 23
dhe 27 kate me 4 kate parkim néntoké”, me vendndodhje né Bashkiné Tirané, me subjekt
zhvillues shogériné “Elbavo” sh.p.k.

Pér miratimin e shtyrjes sé afatit dhe ndryshimit té projektit gjaté ndértimit pér objektin:
“Hotel me 7 kate mbi toké, me 1 kat néntoké”, me vendndodhje né Rrugén “Val Deti”,
Bashkia Durrés, me subjekt zhvillues shogérin€ “Erion Ke¢i” sh.p.k

Pér njé ndryshim né Lejen e Zhvillimit pér objektin: “Objekt Hoteleri dhe shérbime 1, 2,
3 dhe 4 kate mbi toké me 3 kate néntoké dhe pishiné”, me vendndodhje né Gjileké,
Bashkia Himaré, me subjekt zhvillues shogériné€ “Bega-07" sh.p.k.

Pér njé ndryshim né Lejen e Zhvillimit pér objektin: “Hotel dhe shérbime 2 dhe 3 kate
mbitoké, me 2 kate néntoké”, me vendndodhje né Livadh, Bashkia Himaré, me subjekt
zhvillues shogériné “Sol Luna Group” sh.p.k.

Leje Zhvillimi pér objektin: “Godiné banimi dhe shérbimi 6 kat mbi toké dhe 1 kat nén
toké”, me vendndodhje né Shéngjin, Bashkia Lezhé, me subjekt zhvillues shogériné “Beato
Annibale” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Godiné shérbimi Bar-kafe me 1 kat mbitoké dhe 1 kat nén
toké”, me vendndodhje né Radhimé, Bashkia Vloré, me subjekt zhvillues shogérin€ “D’ Azur”
sh.p.k.

Pér miratimin e shtyrjes sé afatit pér objektin: “Hotel 6 kate, restorant e shérbime tregtare
1 kat si dhe rezidenca sezonale 5 kate mbitoké me 1 kat parkim néntoké”, Bashkia Durrés,
me subjekt zhvillues shogériné “Dyrrakium” sh.p.k.

Leje Ndértimi pér objektin: “Kompleks me funksion banim dhe shérbimime me 13-14
kate mbi toké dhe 2-3 kate parkim néntoké, me vendndodhje né Rrugén “Pasho Hysa”,



Bashkia Tirané, me subjekte zhvilluese shogérité “Interivest Albanian Group”’sh.p.k dhe “Arb
& Trans-2010” sh.p.k.

Njoftim anétaréve té Késhillit Kombétar té Territorit dhe Ujit mbi:

mbi saktésime né Vendimin Nr. 26, daté 18.04.2025 té KKTU-sé “Pér miratimin e Lejes sé
Ndértimit pér objektin: “Godiné banimi, shérbimi dhe hotelerie 22 dhe 24 kate mbi toké dhe
5 kate néntoké”, me vendndodhje né Rrugén “Myslym Shyri”, Bashkia Tirané, me subjekte
zhvilluese shogeérité “Artech Group” sh.p.k dhe “Edonil Konstruksion” sh.p.k, dhe Vendimin
Nr. 01, daté 27.02.2025 té KKTU-sé “Per miratimin e Lejes sé Ndértimit pér objektin:
Ndértimi pér objektin: “Godiné banimi dhe shérbimi 3-23 kate mbi toké me 4 kate néntoké”,
me vendndodhje né Bashkiné Tirané, me subjekt zhvillues shogériné “Il Bonge” sh.p.k, si dhe
Vendimin Nr. 08, daté 16.07.2025 t¢ KKTU-sé “Pér miratimin e Lejes sé Ndértimit pér
objektin: Ndértimi pér objektin: “Glob 3 Towers”, me vendndodhje né Rrugén “Siri Kodra”,
Bashkia Tirané, me subjekt zhvillues shogériné “Glob 3x Group” sh.p.k.

kérkesat pér kontroll pérputhshmérie té shqyrtuara nga Agjencia e Zhvillimit té
Territorit, pér periudhén 17.10.2025 deri mé tani, sipas Vendimit Nr. 1, daté 30.07.2015 “Pér
pércaktimin e rregullave dhe procedurave qé do té ndigen nga Autoritetet ¢ Zhvillimit té
Territorit pér shqyrtimin e kérkesave pér Leje Ndértimi deri n€ miratimin e Planeve té
Pérgjithshme Vendore”, 1 ndryshuar.

Me respekt,
Adelajda ROKA

Sekretar
Keéshilli Kombétar i Territorit
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